
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0027648/2016 

CÓRDOBA, ,O 7 DIe 2016 

La Resolución 40/16 del Observatorio Astronómico de Córdoba (fs. 26), 
que aprueba el orden de méritos establecido a fojas 25 por el tribunal que en
tendió en la selección interna llevada a cabo para la cobertura interina por as
censo de un cargo de Profesor Asociado con dedicación simple (Cód. 107) en 
esa dependencia y solicita la designación del postulante Dr. ARNALDO ARIEL 
ZANDIVÁREZ, incluido en dicho ordenamiento; y 

CONSIDERANDO: 
La informativa de la Dirección General de Personal de fojas 30; 

Por ello, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Designar interinamente por ascenso al Dr. ARNALDO 
ARIEL ZANDIVÁREZ (Leg. 42.245) en un cargo de Profesor Asociado con de
dicación simple (Cód. 107) del Observatorio Astronómico. de Córdoba a partir 
del 1° de junio de 2016 y hasta el 31 de marzo de 2017, caducando en igual fe
cha (1°-6-16) su designación interina en el cargo en que revistaba de Profesor 
Adjunto DS (Cód. 111), que es dado de baja. 

ARTíCULO 2°,_ El Dr. Zandivárez, en el término de diez días y con copia 
de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubi
laciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Observatorio Astronómico de Córdoba y a la Dirección General de Personal. 

~ 
RECTOR 

YNI\lI!Ri!iDAD NACIONAL DE COI'\~t)§A 

RESOLUCiÓN W: 2 3 O 6 


		2016-12-07T12:47:18-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




